
Verordening tot eerste wijziging van de verordening op de heffing en de

invordering van leges Schouwen-Duiveland 2019

De raad van de gemeente Schouwen-Duiveland;

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 februari 2019; ;

 

gelet op artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onder h, en 229, eerste lid, aanhef en onderdeel

b, van de Gemeentewet;

 

besluit vast te stellen:

 

Verordening tot eerste wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering van leges

Schouwen-Duiveland 2019

Artikel 1  
Onderdeel 1.11 van de tarieventabel (Huisvestigingswet) wordt opnieuw geactiveerd onder toevoeging

van de volgende artikelen:

1.11 Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag:

1.11.1 tot het verkrijgen van een vergunning tot onttrekking als bedoeld in artikel 2.1.3, onderdelen a

en b, van de Huisvestingsverordening gemeente Schouwen-Duiveland 2019-2022 € 118,30

1.11.2 tot het verkrijgen van een vergunning tot woningvorming als bedoeld in artikel 2.2.3, onderdelen

a en b, van de Huisvestingsverordening gemeente Schouwen-Duiveland 2019-2022 € 236,60

1.11.3 tot het verkrijgen van een vergunning tot splitsing als bedoeld in artikel 2.3.3, onderdelen a en

b, van de Huisvestingsverordening gemeente Schouwen-Duiveland 2019-2022 € 236,60

 

Artikel 2 Inwerkingtreding
1 Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2 De datum van ingang van de wijziging is 21 februari 2019

 

Artikel 3 Citeertitel
De verordening wordt aangehaald als “Eerste wijziging van de Verordening leges Schouwen-Duiveland

2019”.

 

  

G.C.G.M. RabelinkT. van Oostenbrugge

voorzittergriffier

 

 

Vastgesteld door de raad van de gemeente Schouwen-Duiveland in zijn openbare vergadering van 21

februari 2019.

Nr. 52392

GEMEENTEBLAD 5 maart

2019

Officiële uitgave van de gemeente Schouwen-Duiveland

Gemeenteblad 2019 nr. 52392 5 maart 20191


